[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 28 июня 2010 года № 654 "О некоторых вопросах решения проблем на рынке недвижимости"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 сентября 2011 года № 1026
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 28 июня 2010 года № 654 "О некоторых вопросах решения проблем на рынке недвижимости" следующие изменения:

      абзац первый, подпункты 1) и 2) пункта 1 изложить в следующей редакции:

      "1. Одобрить предложенные акционерным обществом "Фонд национального благосостояния "Самрук-Қазына" условия размещения срочного банковского вклада в сумме 34000000000 (тридцать четыре миллиарда) тенге в акционерном обществе "Казкоммерцбанк" для последующего кредитования товарищества с ограниченной ответственностью "Global building contract" на строительство мегарайона "Сайран", кварталы 2, 20, 42 в городе Алматы на следующих основных условиях:

      1) размещение - двумя траншами в сумме 14700000000 (четырнадцать миллиардов семьсот миллионов) тенге и 19300000000 (девятнадцать миллиардов триста миллионов) тенге;

      2) срок вклада - 10 (десять) лет с даты размещения каждого транша;".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14